
UCHWAŁA  NR VI/21/2010   
  

                 RADY GMINY W KOWALI 
 

                  z dnia 27.07.2010 r 
 
 
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2010-2013”. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z 2002r. ze zmianami. W związku z art. 87 ust. 3 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 
1568, z 2003 r. ze zmianami ) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „ Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kowala na lata 2010 - 
2013”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Program został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie. Departament w Radomiu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
         Przewodniczący  
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 
 


